

Transformé en
France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
0,24 €
0€84
Le sachet



MÂCHE NETTO
125 g - 6,72 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France
à partir de harengs pêchés en
Atlantique Nord-Est

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,74 €
1€56
L'unité



FILETS DE HARENGS FUMÉS DOUX NETTO
200 g - 7,80 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,55 €
1€40
L'unité



TORTELLINI RICOTTA & ÉPINARDS NETTO
300 g - 4,67 € le kg

Transformé en
Espagne

-68 % SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **1€25**
Le 2^{ème} : **0€40**
Soit **1,65 € les 2**



PÂTE À PIZZA FINE ET RONDE HERTA

265 g - 4,72 € le kg
Par 2 (530 g) : 1,65 € au lieu de 2,50 €
3,11 € le kg au lot

Transformé en
France

Netto
Comptoir de Famille
123456789

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,27 €
1€14
L'unité



MOUSSE DE CANARD AU PORTO NETTO
200 g - 5,70 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

-50 % SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **1€89**
Le 2^{ème} : **0€94**
Soit **2,83 € les 2**



ALLUMETTES NATURE CONSERVATION SANS NITRITE HERTA
2 x 75 g - soit 150 g - 12,60 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €
9,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
Espagne

-30 % SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **2€09**
Le 2^{ème} : **1€46**
Soit **3,55 € les 2**

FUET CATALAN NETTO
170 g - 12,29 € le kg
Par 2 (340 g) : 3,55 € au lieu de 4,18 €
10,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Origine
France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,93 €
1€73
L'unité



ÉMINCÉS DE JAMBON NETTO
200 g - 8,65 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage en caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁴⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage en caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.